
 Mercedes-Benz AWGC - 09.07.2021

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel

Kurhessischer GC - A Herren:  gelb       Par: 36 Slope: 132 Course: 35.9
Damen:   rot        Par: 36 Slope: 129 Course: 36.7 Stand: 10.07.21, 08:35 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto SNP/GBE 

Brutto
1 1 Horst, Christian       Kurhessischer GC  20,5/ 12  10   20   37 / 95
2 2 Reinhard, Manfred      Kurhessischer GC   9,7/  6   9   15   32 / 87

3 Gerhard, Frank         Kurhessischer GC  11,9/  7   8   15   32 / 90
* Zinn, Andrè            Gudensberg, GP    11,1/  6   8   14   31 / 90
* Sperling, Marko        Kurhessischer GC  21,1/ 12   8   19   36 / 96
6 Koc, Hüseyin           Kurhessischer GC  16,0/  9   6   12   29 / 97
7 Krumpholz, Ingo        Kurhessischer GC  19,5/ 11   5   14   31 /100
* Simla, Robert          Kurhessischer GC  25,1/ 15   5   20   37 /100
* Krumpholz, Noel-Jordi  Kurhessischer GC  30,0/ 17   5   18   35 /108

10 Klee, Joachim          Kurhessischer GC  16,3/  9   4   11   28 / 99
11 Dercho, Viktor         Heimatclub unbekannt  54,0?/ 31   3   17   36 /135
12 Dietz, Wolfgang        Kurhessischer GC  26,5/ 15   2   11   28 /111
13 Dyroff, Alexandra      Kurhessischer GC  35,0/ 21   1   12   29 /120
14 Zehnder, Martina       Kurhessischer GC  54,0/ 32   0   15   33 /138
** Zehnder, Jürgen        Kurhessischer GC  43,7/ 25   0    8   25 /134
** Leichtfuß, Bernd       Kurhessischer GC  38,0/ 22   0   13   30 /122
** Eydt, Sabine           Kurhessischer GC  54,0/ 32   0    9   28 /143
** Ernst, Cornelia        Kurhessischer GC  53,0/ 31   0    8   26 /144

Netto HCP bis --
1 1 Simla, Robert          Kurhessischer GC  25,1/ 15   5   20   37 /100

* Horst, Christian       Kurhessischer GC  20,5/ 12  10   20   37 / 95
2 3 Sperling, Marko        Kurhessischer GC  21,1/ 12   8   19   36 / 96
3 4 Krumpholz, Noel-Jordi  Kurhessischer GC  30,0/ 17   5   18   35 /108
4 5 Dercho, Viktor         Heimatclub unbekannt 54,0?/ 31   3   17   36 /135
5 6 Gerhard, Frank         Kurhessischer GC  11,9/  7   8   15   32 / 90

* Zehnder, Martina       Kurhessischer GC  54,0/ 32   0   15   33 /138
* Reinhard, Manfred      Kurhessischer GC   9,7/  6   9   15   32 / 87
9 Krumpholz, Ingo        Kurhessischer GC  19,5/ 11   5   14   31 /100
* Zinn, Andrè            Gudensberg, GP    11,1/  6   8   14   31 / 90

11 Leichtfuß, Bernd       Kurhessischer GC  38,0/ 22   0   13   30 /122
12 Koc, Hüseyin           Kurhessischer GC  16,0/  9   6   12   29 / 97
* Dyroff, Alexandra      Kurhessischer GC  35,0/ 21   1   12   29 /120

14 Klee, Joachim          Kurhessischer GC  16,3/  9   4   11   28 / 99
* Dietz, Wolfgang        Kurhessischer GC  26,5/ 15   2   11   28 /111

16 Eydt, Sabine           Kurhessischer GC  54,0/ 32   0    9   28 /143
17 Zehnder, Jürgen        Kurhessischer GC  43,7/ 25   0    8   25 /134
* Ernst, Cornelia        Kurhessischer GC  53,0/ 31   0    8   26 /144

Bestes Damen Netto
1 Zehnder, Martina       Kurhessischer GC  54,0/ 32 15 Netto      33 /138

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
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folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          
** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)                     
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 

Differenz zum CR 35.9 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich     
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